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Diplomatik pasaporta sahip çok sayıda Türk vatandaşının İsviçre'den iltica talebinde
bulunduğu belirtiliyor. İltica talebinde bulunanlar arasında eski Bern Büyükelçi vekili Vekili
Volkan Karagöz'ünde olduğu iddia ediliyor.

Federal Hükümet (Bundesrat) Pazartesi günü bazı diplomatik Pasaportlu Türkiye Cumhuriyeti
Vatandaşlarının İsviçre'de iltica talebinde bulunduğunu doğrularken, daha fazla detay

Tages Anzeiger'in haberine göre, eski Büyükelçi Vekili Volkan Karagöz hem kendisi, hem de ailesi için

İsviçre'den iltica talebinde bulundu. Karagöz, 15 Temmuz'un ardından FETÖ'den açığa alınmıştı.
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Vatandaşlarının İsviçre'de iltica talebinde bulunduğunu doğrularken, daha fazla detay
açıklamayacağını bildirdi. Federal Hükümet "Birkaç münferit başvurudan ibarettir" yorumunu
yaptı.

"FETÖ'cü Karagöz'ün talebi kabul edilirse krize yol açabilir"

Tages Anzeiger Gazetesi isim vermeden bazı İsviçreli siyasilerin, İsviçre'nin Volkan Karagöz'e
iltica vermesi durumunda, İsviçre ile Türkiye arasında hem siyasi hem ekonomik krize yol
açabileceğinden duydukları endişeyi dile getirdi ve birçok başka FETÖ'cünün de İsviçre'den
iltica talebinde bulunabileceğini ima etti.

FETÖ'den açığa alınmıştı

Eski Bern Büyükelçiliği Büyükelçi Vekili Volkan Karagöz, 15 Temmuz Darbe girişimi sonrası
Şubat ayında kendisinin FETÖ mensubu olduğu gerekçesi ile görevden alınış ve Ankara'ya
çağrılmıştı. Ancak Volkan Karagöz Ankara'ya dönmeyip İsviçre'de ailecek iltica talebinde
bulunmuş.
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Diplomatların üçte biri FETÖ'cü
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300 diplomat Türkiye'ye çağrıldı
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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